
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PESCARA 5 
SCUOLE INFANZIA – PRIMARIE E SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO ”G.ROSSETTI” 

65100 PESCARA - Via Gioberti, 15 - Tel./Fax. 085/72955 
email: peic83400b@istruzione.it – C.F.: 91117020684 

Tel. e Fax: 085 72955 Tel.: 085 72584 Tel.: 085 73351 

 

 

 

 

 Prot. n. 18908 del 22/11/2023 Alle Famiglie degli alunni frequentanti 

Scuola Primaria Piano T 

Scuola dell’Infanzia Santa Filomena 

 

A tutto il personale Docente ed ATA 

In servizio nei suddetti plessi 

 

Al DSGA 

 

Al Servizio Mensa 

Sito web – R.E. – ATTI 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per interruzione energia elettrica 

Scuola Primaria Piano T e Scuola Infanzia Santa Filomena 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione pervenuta in data 22/11/2023 prot. 0018887 da parte di Pescara Energia di 

interruzione dell’energia elettrica prevista per venerdì 24 novembre 2023 nel plesso di scuola primaria 

di Piano T e del plesso di Scuola dell’infanzia Santa Filomena; 

 

Considerate le difficoltà derivanti dalla mancanza di energia elettrica, tra cui l’interruzione del 

servizio di riscaldamento; 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche nel plesso di Scuola Primaria Piano T e nel plesso di Scuola 

dell’infanzia Santa Filomena per l’intero giorno di venerdì 24 novembre 2023. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Massarotto 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art 3, comma 2 del Dlgs 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sede Amministrativa Centrale Sede Succursale Piano T Sede Succursale “G. Rossetti” E-mail: peic83400b@istruzione.it 
Scuola Infanzia e Primaria Scuola Infanzia e Primaria Scuola Secondaria I° Grado peic83400b@pec.istruzione.it 
Via Vincenzo Gioberti 15 Via Carlo Alberto Dalla Chiesa 54 Via Raffaello Sanzio 181 C.F.: 91117020684 
65123 PESCARA 65125 PESCARA 65124 PESCARA Sito web: www.icpescara5.gov.it 

mailto:peic83400b@istruzione.it
mailto:peic83400b@istruzione.it
mailto:peic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icpescara5.gov.it/

